lesquelles il pourra être spécifiquement acquis par la Ville à la suite de l’exercice du droit 
de préemption. Il est notifié au propriétaire de l’immeuble dès son inscription au registre 
foncier. 

La désignation des immeubles sur le territoire de la Ville de Bedford assujettis à un droit 
de préemption sont : 

a) Le lot CINQ MILLIONS SIX CENT UN MILLE SEPT CENT QUATRE-VINGT-
QUINZE (5 601 795) du cadastre du Québec, circonscription foncière de Missisquoi ; 

b) Le lot CINQ MILLIONS SIX CENT TROIS MILLE DEUX CENT CINQUANTE-NEUF 
(5 603 259) du cadastre du Québec, circonscription foncière de Missisquoi ; 

c) Le lot CINQ MILLIONS SIX CENT UN MILLE HUIT CENT VINGT-NEUF (5 601 829) 
du cadastre du Québec, circonscription foncière de Missisquoi ;  

d) Le lot CINQ MILLIONS SIX CENT UN MILLE HUIT CENT TRENTE (5 601 830) du 
cadastre du Québec, circonscription foncière de Missisquoi ; 

e) Le lot CINQ MILLIONS SIX CENT UN MILLE HUIT CENT TRENTE-ET-UN (5 601 
831) du cadastre du Québec, circonscription foncière de Missisquoi ; 

f) Le lot CINQ MILLIONS SIX CENT UN MILLE HUIT CENT VINGT-SIX (5 601 826) du 
cadastre du Québec, circonscription foncière de Missisquoi ; 

g) Le lot SIX MILLIONS QUARANTE-HUIT MILLE NEUF CENT TRENTE-CINQ (6 048 
935) du cadastre du Québec, circonscription foncière de Missisquoi ; 

ARTICLE 6 AVIS D’INTENTION D’ALIÉNÉ UN IMMEUBLE 

Le propriétaire d’un immeuble assujetti au droit de préemption doit, avant d’aliéner son 
immeuble, sous peine de nullité, notifier un avis d’intention d’aliéner l’immeuble à la